2019年４月

お客様各位
オプテックス・エフエー株式会社

センサ営業部

非接触温度計アンプセンサ一体型 BA-30TC/BA-06TCの生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、非接触温度計アンプセンサ一体型BA-30TC/BA-06TCの販売終了をご案内いたします。
何卒事情をご理解いただき、引き続き弊社製品をご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具
記

1.生産終了品

BA-30TC / BA-06TC

2.生産終了スケジュール

《1》 最終出荷台数受付：2019年 9月末日
《2》 販売終了：2019年 9月末日

※予備品等のご注文は、上記の期日までにご連絡頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。
※在庫状況により上記期日前に販売を終了させていただく可能性があります。

3.修理対応期間
     2022年 9月 31日まで

販売終了後 3年間
*部品の在庫状況により、予定期間より早く終了させていただく事があります。

4.後継機種について
     CS-30TAC

以 上